Министерство науки и высшею образования Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТIIОЕ
IrЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ФИЗИКИ ВЫСОКИХ ДАВЛЕНИИ
им. л.Ф. вЕрЕщАгинА

россиЙскоЙ дкддвмии ндук
(иФвдрАн)

прикАз

u2l, 2/z 2020 r. ],l! _/2
г. Москва, г. Троицк

О нерабочих днях

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года Jф
239 "Об объявлении в Российской Федерации нерабо.плх дней", в соответствии с приказом
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 02 апреля 2020
года J',lb 545 и обеспечения санитарно-эпидемиологического благопол1..rия населения на
территории Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 04 апреля 2020 года по 30 агlреля 2020 года нерабочие дни с
сохранением за работникаrr.rи заработной платы.

2. .Щействие настоящего приказа не распрострirняется на работников, присутствие
которьж необходимо дrrя обеспечения работы оргzшизации:
- работников охраны Инститlта;
- элекц)омоцтеров по обслlrкиванию электрооборудования эксплуатационно-
технического отдела (лежурньж).

З. Контроль за испоJIнением прикrза оставJIяю за собой.

!пректор Инстптута
академпк РАII В.В.Бражкин